
ＪＤＳＦ会員各位 様

ダンス愛好者の皆様

広島県ダンススポーツ連盟
会長　西原　和也

ＪＤＳＦ広島ダンス交流会のご案内

― 記 ―

日　時　：　　   　 令和6年10月 12日 （土）　　１３時　～　１６時

場　所　：　　　    中区スポーツセンター 　　

　　　　　　　　   　広島市中区千田町３丁目８−１２

ゲスト　：　　　　　徳野 一也・下河邉 衣津子組

　　　　　≪九州ランキングスタンダード1位　2024年世界選手権　シニアIII　出場獲得選手≫

　　　　　デモンストレーション、　ダンススポーツテクニック　ワンポイントアドバイス

注意事項 ：　   　会場入場前に必ずヒールチェックを受けて下さい。

 　　   駐車場は工業技術センターになります（係員の指示に従ってください）

広島会員　　　　　　 ３００ 円

　　　　　　　　　　　　　　　　　 広島非会員　　　１，０００ 円

　 （当日、入会することもできます。2024年度の会員です。別途1,200円）

　升本　090-3745-8844
(平日の電話対応は18時以降)

又は各サークル代表者

　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　〈〈締め切り　9月20日〉〉

当日は多くの皆様とお会いできますことを楽しみにお待ちしております。

参加費 ：　　　チケット制　 

2024年9月7日

　ダンス愛好者の皆様におかれましては日々楽しんで活動されてることと拝察いたします。

また、日頃より広島県ダンススポーツ連盟の運営にご協力戴き誠に有難うございます。

この度　広島県ダンススポーツ連盟のダンス交流会を開催致します。

ダンス愛好者の皆様にはお誘い合わせの上ぜひご参加いただきたくご案内申し上げます。


